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PlayAudioVideo – Större, Bättre och Enklare att använda 
 
PlayAudioVideo, den första multimediasökmotorn på webben, har ökat antalet 
indexerade sidor och förbättrat gränssnittet för användaren. PlayAudioVideo har fått 
en hel del feedback från användare sedan öppningen den 1 februari i år. De flesta 
förändringarna har nu genomförts och version 2 öppnar idag den 17 juni. Förutom 
ändrat gränssnitt har 3 miljarder sidor indexerats och sökmotorn omfattar nu 12 
miljoner ljudfiler, 18 miljoner videos och 632 miljoner bilder.  
 
PlayAudioVideo indexerar all multimedia på Internet, såväl på hemsidor eller i s.k. 
torrentfiler, samt visar var den är lagrad.  
 
PlayAudioVideo är den enda sökmotorn som presenterar ljud, video och bilder på 
samma resultatsida. Dessutom kan användaren titta och lyssna på korta klipp från 
sökresultaten innan filen laddas ned eller spelas upp från källan.  
 
PlayAudioVideo: 
http://www.playaudiovideo.com
 
Munax AB 
PlayAudioVideo ägs av Munax AB, som är ett svenskt sökmotorföretag. PlayAudioVideo 
är första etappen av två. I den andra etappen ska en fullskalig sökmotor för alla typer av 
innehåll byggas. Den kommer då att innehålla mer än 12 miljarder sidor, dokument och 
multimedia. Munax AB har pågående diskussioner med investerare om finansieringen 
av etapp två. Munax ägs av aktieägare i USA, Island, Kina och Sverige, däribland 
Affärsstrategerna. Web: www.munax.com Email: info2@munax.com 
 
 
För mer information kontakta:  
Claes-Göran Fridh, VD Affärsstrategerna, telefon 0708-66 24 03  
Jan-Olof Granlund, VD Munax, telefon 073-932 36 78 
 
 
Affärsstrategerna AB, som är noterade på OMX Nordiska Börs i Stockholm, är ett venture capital-bolag 
som investerar kunskap och kapital i bolag med stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor 
tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ledande nischföretag. Affärsstrategernas investeringsfokus 
finns inom Life Science, IT samt energi- och miljöteknik. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma 
och mogna företag i stabila branscher. Risken reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. 
Affärsstrategerna är delägare i följande bolag: A3TL, AlphaHelix M.D., Innate Pharmaceuticals, M.O.R.E. 
Invest, Munax, Naty, Photometric, Samba Sensors, SchoolSoft och Starlounge.     
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